PAGE
6

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е

	 21 сентября 2012 года
	                                       № 52/310

г. Слюдянка

Об утверждении формы, текста и количества

изготавливаемых избирательных бюллетеней

при проведении муниципальных выборов 14 октября 2012 года

В соответствии с частями 2, 3 статьи 93 Закона Иркутской области от 11.11.2011 г. № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Утвердить формы и текст избирательных бюллетеней для голосования на выборах мэра муниципального образования Слюдянский район, глав Байкальского, Слюдянского, Култукского, Утуликского, Новоснежнинского, Маритуйского муниципальных образований 14 октября 2012 года (прилагаются).

2.  Утвердить формы и текст избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Портбайкальского городского поселения  и депутатов Дум Маритуйского и Новоснежнинского (многомандатный избирательный округ № 2) сельских поселений 14 октября 2012 года (прилагаются).
3. Утвердить количество изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах мэра муниципального образования Слюдянский район (приложение № 1).

4. Утвердить количество изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах глав муниципальных образований (приложение № 2).

5. Утвердить количество изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Дум городских и сельских поселений (приложение № 3).

6. Направить копию настоящего решения в окружные избирательные комиссии.

7. Окружным избирательным комиссиям в срок не позднее 23 сентября 2012 года утвердить формы и текст избирательных бюллетеней по соответствующему многомандатному избирательному округу.
Председатель комиссии

Н.Л. Лазарева
Секретарь комиссии                                                                  Н.Л. Титова

Приложение № 1 к решению
Слюдянской территориальной
 избирательной комиссии
                                                                                                                             от 21.09.2012 г. № 52/310
Число избирательных бюллетеней для голосования
на выборах мэра муниципального образования Слюдянский район

14 октября 2012 года

	Численность

избирателей, зарегистрированных на территории муниципального образования Слюдянский район

	0,75 %
	Число изготавливаемых

избирательных

бюллетеней

	34 721
	259
	34 980

Приложение № 2 к решению
Слюдянской территориальной
 избирательной комиссии
                                                                                                                                                                                                                                                      от 21.09.2012 г. № 52/310
Число избирательных бюллетеней для голосования
на выборах глав муниципальных образований

14 октября 2012 года

	Численность

избирателей, зарегистрированных на территории муниципального образования

	0,75 %
	Число изготавливаемых

избирательных

бюллетеней

	Байкальское муниципальное образование

	12 305
	85
	12 390

	Култукское муниципальное образование

	4 003
	27
	4 030

	Слюдянское муниципальное образование

	15 787
	113
	15 900

	Маритуйское муниципальное образование

	116
	1
	117

	Новоснежнинское муниципальное образование

	551
	4
	555

	Утуликское муниципальное образование

	1 025
	5
	          1030

Приложение № 3 к решению
Слюдянской территориальной
 избирательной комиссии
                                                                                                                                                                                                                                                          от 21.09.2012 г. № 52/310
Число избирательных бюллетеней для голосования
на выборах депутатов Дум городских и сельских поселений

14 октября 2012 года
	Избирательный округ
	Численность

избирателей, зарегистрированных на территории избирательного округа

	0,75 %
	Число изготавливаемых

избирательных

бюллетеней

	Байкальское муниципальное образование

	Многомандатный избирательный округ № 1
	4139
	31
	4 170

	Многомандатный избирательный округ № 2
	3837
	28
	3 865

	Многомандатный избирательный округ № 3
	4291
	29
	4 320

	Култукское муниципальное образование

	Многомандатный избирательный округ № 1
	1973
	11
	1 985

	Многомандатный избирательный округ № 2
	1992
	13
	2005

	Слюдянское муниципальное образование

	Многомандатный избирательный округ № 1
	5213
	37
	5 250

	Многомандатный избирательный округ № 2
	5220
	35
	5 255

	Многомандатный избирательный округ № 3
	5300
	    40
	5 340

	Маритуйское муниципальное образование

	Многомандатный избирательный округ № 1
	116
	1
	117

	Новоснежнинское муниципальное образование

	Многомандатный избирательный округ № 1
	                 386
	4
	390

	Многомандатный избирательный округ № 2
	          165
	1
	166

	Утуликское муниципальное образование

	Многомандатный избирательный округ № 1
	 1017
	3
	1020

	Портбайкальское муниципальное образование

	Многомандатный избирательный округ № 1
	371
	4
	375